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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide nordiske high yield

obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. Vennligst noter at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning.

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)
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Mars ble en turbulent måned for det nordiske høyrentemarkedet, men Sissener Corporate Bond Fund endte allikevel opp 0,8% og er nå tilbake med positiv 
avkastning for året som helhet. Den negative utviklingen vi så i slutten av februar fortsatte et stykke inn i mars, men markedet hentet seg inn igjen de siste tre 
ukene av måneden. Direkteavkastningen i fondet er nå i overkant av 7% – det høyeste nivået vi har sett siden oktober 2020. Dette er et resultat av at rentene har 
steget og obligasjonskursene har falt samtidig som vi har økt risikoen i porteføljen noe. 

Vi har stort sett holdt oss utenfor de aller fleste emisjoner de siste 6-9 månedene. Vi synes ikke risikopåslagene i tilstrekkelig grad har kompensert for antatt risiko. 
Vi har derimot foretrukket å kjøpe kortere obligasjonslån i annenhåndsmarkedet som har hatt noe lavere direkteavkastning. Disse korte obligasjonslånene har vi nå 
kunnet selge med små kurstap samtidig som vi har kunnet plukke opp lengre lån som har falt vesentlig mer i kurs. Blant lånene vi har økt eksponeringen mot i løpet 
av mars er Golar LNG, Ocean Yield og United Camping som alle tre har gått forbi Stolt-Nielsen på oversikten over fondets største eksponeringer. 

Krigen i Ukraina vedvarer og setter ytterligere press på allerede akselererende energi- og råvarepriser. Europa ser tydelig at de raskt og effektivt må bli uavhengige 
av russisk gass som energikilde og svaret er i stor grad å finne denne gassen offshore. Derfor har vi nå investert ytterligere i selskaper som er en del av denne 
verdikjeden. Golar LNG leverer hele verdikjeden gjennom både frakt av gass sjøveien, og gjennom flytende infrastruktur både for eksport og import av LNG. 

Vi har også investert i energiselskaper som får en direkte, positiv påvirkning av høyere energipriser samt deres underleverandører som tjener på økt aktivitet 
innenfor sektoren. Både BW Offshore og Bluewater drifter flytende produksjonsenheter på lange kontrakter og begge selskapene har opplevd å få forlenget flere 
kontrakter den siste måneden. Dette er noe vi tror vil fortsette og bidra til at kreditten blir enda bedre i tiden som kommer. Vi økte vår beholdning i begge lånene 
gjennom mars måned, og nevnte selskaper utgjør omtrent 5% av porteføljen til sammen.

Et annet selskap vi har investert i er det uavhengige olje- og gasselskapet Tullow Oil. Selskapet har gode reserver og en solid produksjon som på dagens oljepriser 
har sterkt positiv kontantstrøm og styrker kredittprofilen for hver dag som går. Tullow utgjør nå i overkant av 3% av porteføljen og gir en direkteavkastning rett i 
underkant av 10%. 

En annen undersektor som er i ferd med å få en ny vår er markedet for oppjekkbare borerigger. Denne sektoren har ligget med brukket rygg i mange år og samtlige 
selskaper har blitt restrukturert samtidig som en del av dem har konsolidert. Dette har bidratt til en betydelig bedre markedsbalanse som igjen gir stigende 
utnyttelsesgrader og dagrater. Vi har investert i et obligasjonslån utstedt av den ledende aktøren Shelf Drilling som er børsnotert i Oslo. Shelf gikk inn i 2022 med 
en ordrereserve på USD 1,7 milliarder og stigende dagrater. Investeringen utgjør ca. 2% av fondet og tilbyr en yield (effektiv rente til forfall) på rundt 15%.

Som nevnt innledningsvis er det flere grunner til at direkteavkastningen i fondet har kommet ytterligere opp siden forrige måned. Vi anser 7% yield som godt betalt 
i dagens marked, både i forhold til alternative aktivaklasser, men også relativt til historiske risikopåslag i det nordiske obligasjonsmarkedet. Med en fortsatt stor 
andel av flytende renter er fondet i tillegg godt posisjonert for økende renter i tiden som kommer. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Kistefos AS

Ocean Yield

United Camping AB

Stolt-Nielsen Ltd

Golar LNG Ltd

FNG NORDIC AB

Navigator Holdings Ltd

Chip Bidco AS

Cidron Romanov Ltd

Odfjell Technology Ltd

Informasjon om fondet

2022 0.5 % -1.1 % 0.8 %
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5.1 %

5.1 %

4.8 %
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4.8 %

4.2 %

4.1 %

5.8 %
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu

Ansvarsbegrensning
Informasjonen er ikke ment som et tilbud eller en anbefaling om kjøp eller salg av verdipapirer. Sissener AS garanterer ikke at informasjonen er presis eller fullstendig. Uttalelsene reflekterer Sissener AS’ 

oppfatning på det tidspunktet analysen ble utarbeidet. Det gjøres oppmerksom på at informasjonen kan ha endret seg siden produksjonsdato. Sissener AS påtar seg intet ansvar for verken direkte eller indirekte 
tap påført mottaker på bakgrunn av informasjon. 

Ytterligere informasjon finnes på www.sissener.no. 
Sissener AS, Haakon VIIs gate 1, 0161 Oslo, P.O. Box 1849 Vika, 0123 Oslo. Tlf.: +47 23 11 52 60 E-mail: post@sissener.no
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